
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV.181.2016 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 8DC93139-683B-49C6-9B48-F7574DE3D09D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 455 330,00 85 000,00

Ośrodki wsparcia 279 975,00 85 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 975,00 85 000,00

55 040 740,96 85 000,00

Rozdział Po zmianie

1 540 330,00

85203 364 975,00

364 975,00

Razem: 55 125 740,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 8DC93139-683B-49C6-9B48-F7574DE3D09D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 051 182,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 931 182,00 0,00

Zakup usług remontowych 300 000,00 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 315,00 - 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 851 156,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

Zakup usług pozostałych 72 500,00 - 16 000,00

31 165 908,96 0,00

60016

92120

4170

4270

6050

4300

Razem: 31 165 908,96

Rozdział Paragraf Po zmianie

6 051 182,00

5 931 182,00

314 000,00

1 430 315,00

2 851 156,00

72 500,00

16 000,00

56 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 8DC93139-683B-49C6-9B48-F7574DE3D09D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2017

BURMISTRZA CZŁUCHOWA

z dnia 27 czerwca 2017 roku

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.61.2017 z dnia 27
czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok
konieczna jest zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 8DC93139-683B-49C6-9B48-F7574DE3D09D. Podpisany Strona 1




